
Behandling av søknad om tilskudd til opprydding etter stormen Amy – veileder for 
kommunen 

Etter stormen Amy 4. oktober 2025 er følgende kommuner del av tilskuddsordningen: 

Molde, Ålesund, Vestnes, Rauma, Gjemnes, Tingvoll, Sunndal, Surnadal, Oppdal, Rennebu og 
Orkland. 

Skal du søke tilskudd elektronisk, logger du inn på skogfondskontoen på nett via Altinn. 
Skogfond på nett 

Dersom du er skogeier i en kommune som er omfattet av ordningen, vil du finne lenke til 
søknadsskjema ved å gå inn på siden «Søknader Inn- og Utbetalinger» i Skogfond på nett: 

Skogfond på nett 

 

Dersom du skal søke tilskudd til opprydding etter stormen Amy, klikker du deg inn på lenken. 

Velg søknadstype og klikk på Lagre: 

 

Legg inn en Beskrivelse av feltet som omsøkes og trykk «Fortsett»: 

 

https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/
https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/


Deretter tegner du det aktuelle området for drift inn i kartet etter å ha klikket på «globusen»: 

 

Du tas da til en kartløsning der du velger «Tegn» og så tegner du ut området du søker tilskudd for 
inn i kartet så nøyaktig som mulig: 

 

Trykk deretter Lagre endringer, og du får mulighet til å kopiere informasjon til søknaden: 

 



Videre legger du inn et anslått antall kubikkmeter tømmer for drifta og en driftskostnad, basert 
på tilbud fra eller avtale med tømmerkjøper.  

Det kan gis inntil 85 % tilskudd på den delen av driftskostnad som er over kr 445/m3 
fastmassekubikk. Maksimalt tilskudd er kr 100 per kubikk. 

Denne tilskuddsordningen kan ikke kombineres med andre tilskuddsordninger til hogst i 
kommunen. Ta kontakt med kommunen dersom du er usikker. 

Klikk deretter «Til oppsummering»: 

 

Ved oppsummering legger du inn oppstartsdato for drifta og laster opp eventuelle vedlegg. Du 
kan også legge inn merknad til kommunen. Du har her også muligheten til å legge inn flere Felt 
(driftsområder): 

  

 

Når alt er ferdig, trykker du på «Send til kommunen».  

 

 



Du kommer da til en vindu for å bekrefte innsending: 

 

Når du har trykket på «Bekreft», sendes søknaden til kommunen.  

 

Anmodning om utbetaling av tilskudd.  

Dersom du har fått godkjent en søknad om tilskudd til opprydding etter storm og fått bevilget 
tilskudd, vil du finne en lenke for anmodning om utbetaling av tilskudd på åpningssiden for 
Skogfond på nett: 

 

 

 

Trykk på lenken, og du kommer til utbetalingsanmodning:  

 



I dette bildet velger du om du vil ha sluttutbetaling eller delutbetaling, og om du skal ha 
utbetaling til deg selv eller til tredjeperson. Ved utbetaling til tredjeperson, må du legge inn 
organisasjonsnummeret til betalingsmottaker.  

Ved å trykke fortsett, har du også mulighet til å søke om tilleggsbevilgning:  

 

Dersom du skal søke tilleggsbevilgning, haker du av for dette, og du kommer hit: 

 

Legg her inn ny total kostnad og en begrunnelse for dette. Hak også av for at du ønsker eventuelt 
tilleggstilskudd utbetalt sammen med sluttutbetalingen. Det anbefales å ha en dialog med 
kommunen før du søker tilleggsbevilgning. 

Trykk fortsett, og last opp vedlegg. Vedlegg kan være kopi av oppgjør med tømmerkjøper, 
produksjonsfil fra hogstmaskin, kontrakt med driftspris fra tømmerkjøper eller annen 
dokumentasjon på driftskostnad.  

Trykk «Fortsett» og deretter «Send til kommunen». 

Utbetalingsanmodningen blir deretter behandlet av kommunen, som går gjennom vedlagt 
dokumentasjon og kan kontrollere dine opplysninger. 

 

 


